
Governo Municipal

SIQUEIRA CAMPOS
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1283

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:20:09

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 5/2023

N° do Processo: 15

Situação: Revogado

Data de Cadastro/Horário: 09/02/2023 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/02/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/02/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:24/02/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de 02 (dois) tratores agrícolas para o município de Siqueira Campos, conforme
especificações do anexo I, através do Convênio 928007/2022 firmado com o Governo Federal.
FISCAL DE CONTRATO: Alexandre Bianchi de Souza – Secretaria de Obras, Agricultura e Meio
Ambiente, nomeado através da Portaria 077/2022.
Resumo:
Acesse o edital aqui: /public/admin/globalarq/uploads/files/EDITAL(80).pdf

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/05/2023 00:00:00 REVOGAÇÃO Baixar

21/03/2023 00:00:00 Homologação-contrato-publicação. Baixar

28/02/2023 00:00:00 FASE INTERNA - EDITAL - SESSÃO - ATA Baixar

https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1283/p-styletext-alignjustifyaquisicao-de-02-dois-tratores-agricolas-para-o-municipio-de-siqueira-campos-conforme-especificacoes-do-anexo-i-atraves-do-convenio-9280072022-firmado-com-o-governo-federalppfiscal-de-contrato-alexandre-bianchi-de-souza-secretaria-de-obras-agricultura-/
https://siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/EDITAL(80).pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7a06bb8858eb0fd19d4f242bfedf99ba.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ac2c638b51558ff9fad6f1816817417a.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dd9d8a88a29e06da49238962a3a25e56.pdf

